

Årsredovisning för
Katema text & dekor AB

559061-7477

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronnie Westerberg
Styrelseledamot

2025-10-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Katema text & dekor AB, 559061-7477, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Österåker Kommun, registrerades år 2016 och bedriver sedan dess tillverkning och montering av skyltar, bildekor & solskydd.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 155 760	2 301 510	1 533 621	1 853 582
Resultat efter finansiella poster	-93 830	401 863	-134 706	157 170
Soliditet %	68,8	66,9	34,4	46,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade under 2023/2024 till följd av ett tillfälligt utökat samarbete. Under 2024/2025 har det samarbetet återgått varpå omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	89 244	246 415
Balanseras i ny räkning		246 415	-246 415
Årets resultat			176
Belopp vid årets utgång	50 000	335 659	176

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	335 659
Årets resultat	176
Summa	335 835
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	335 835
Summa	335 835

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 155 760	2 301 510
Övriga rörelseintäkter		0	34
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 155 760	2 301 544
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-950 848	-1 520 624
Övriga externa kostnader		-268 583	-353 957
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 854	-25 854
Övriga rörelsekostnader		-38	0
Summa rörelsekostnader		-1 245 323	-1 900 435
Rörelseresultat		-89 563	401 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 792	1 167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 059	-413
Summa finansiella poster		-4 267	754
Resultat efter finansiella poster		-93 830	401 863
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	-95 000
Summa bokslutsdispositioner		95 000	-95 000
Resultat före skatt		1 170	306 863
Skatter			
Skatt på årets resultat		-994	-60 448
Årets resultat		176	246 415

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	58 480	77 974
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 720	19 080
Summa materiella anläggningstillgångar		71 200	97 054
Summa anläggningstillgångar		71 200	97 054
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		158 110	126 585
Summa varulager m.m.		158 110	126 585
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		214 578	212 471
Fordringar hos koncernföretag		5 360	0
Övriga fordringar		64 757	27 000
Summa kortfristiga fordringar		284 695	239 471
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 704	225 969
Summa kassa och bank		46 704	225 969
Summa omsättningstillgångar		489 509	592 025
SUMMA TILLGÅNGAR		560 709	689 079

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		335 659	89 244
Årets resultat		176	246 415
Summa fritt eget kapital		335 835	335 659
Summa eget kapital		385 835	385 659
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	95 000
Summa obeskattade reserver		0	95 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		174 874	203 821
Skulder till koncernföretag		0	3 386
Skatteskulder		0	1 213
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		174 874	208 420
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		560 709	689 079

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Goodwill

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	241 400	241 400
Utgående anskaffningsvärden	241 400	241 400
Ingående avskrivningar	-241 400	-241 400
Utgående avskrivningar	-241 400	-241 400
Redovisat värde	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	97 468	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	97 468
Utgående anskaffningsvärden	97 468	97 468
Ingående avskrivningar	-19 494	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 494	-19 494
Utgående avskrivningar	-38 988	-19 494
Redovisat värde	58 480	77 974

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	49 800	49 800
Utgående anskaffningsvärden	49 800	49 800
Ingående avskrivningar	-30 720	-24 360
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 360	-6 360
Utgående avskrivningar	-37 080	-30 720
Redovisat värde	12 720	19 080

Underskrifter

Åkersberga

Joakim Bogfelt

2025-10-08

Joakim Bogfelt
Styrelseledamot

Datum

Ronnie Westerberg

2025-10-08

Ronnie Westerberg
Styrelseledamot

Datum